


  

TẬP ĐOÀN  
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 
CÔNG TY CỔ PHẦN 

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /NQ-HĐQT Khánh Hoà, ngày 20 tháng 10 năm 2022 
  

NGHỊ QUYẾT  
V/v Phát hành cổ phiếu thanh toán cổ tức năm 2021 

của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  
CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4  

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4; 

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên số 405/2022/NQ-ĐHĐCĐ 

ngày 09/6/2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 555/NQ-HĐQT ngày 10/8/2022 của Hội đồng quản trị Công ty 

Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4 thông qua việc triển khai thực hiện phương án phát 

hành; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 20/10/2022  của các thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) 

Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua việc phát hành cổ phiếu thanh toán cổ tức năm 2021 như sau: 

-Tỷ lệ chi trả: 12% (cổ đông sở hữu 100 cổ phiếu sẽ được nhận 12 cổ phiếu phát 

hành thêm). 

-Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền trả cổ tức: 10/11/2022. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các đơn vị 

có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- HĐQT, Ban Kiểm soát; 
- Lưu: VT, BTH. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

  Lê Cao Quyền 

 

Số: 884/NQ-HĐQT Khánh Hoà, ngày 20 tháng 10 năm 2022


		2022-10-21T09:49:57+0700




